
Prefeitura Municipal de Água Branca

CNPJ: 09.145.368/0001-12

Endereço: Rua Sargento Florentino Leite, sn , Centro, Água Branca - Paraíba

Tel: - Cel: (83) 9 9868-3509 - Email: gabinete@aguabranca.pb.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 001-2022
Data da Sessão: 31/01/2022
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Educação
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO ESCOLAR PARA DISTRIBUIÇÃO AOS ALUNOS
DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE ÁGUA BRANCA - PB.

Documentos da Licitação

EDITAL

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 04.034.176/0001-15 - RAZÃO SOCIAL / NOME:M.J.S. INDUSTRIA DE
CONFECÇÕES LTDA
CNPJ / CPF: 33.682.705/0001-95 - RAZÃO SOCIAL / NOME:TGM GRÁFICA E EDITORA
EIRELI
CNPJ / CPF: 22.265.371/0001-38 - RAZÃO SOCIAL / NOME:WILSON COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELI

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 22.265.371/0001-38

RAZÃO SOCIAL / NOME: WILSON COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

CONTRATO NÚMERO: 075-2022

VALOR: R$ 116.940,00

VIGÊNCIA: 22/02/2022 a 31/12/2022


